3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 августа 2018 года
	с. Троицкое
	                                    № 93

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 7 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 24 августа 2018  года № 50/448-7 «О порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Алтайского края  по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1657-1689 (приложение № 1).

2. Передать по актам избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Алтайского края участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Троицкого района Котыхова В.Д.

Председатель

                                                     В.Д. Котыхов
Секретарь
                                                                          И.А. Быкова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Троицкого района

от  27 августа  2018 года № 93

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах

Губернатора Алтайского края  по участковыми избирательными комиссиями

	Количество избирательных бюллетеней на досрочных выборах Губернатора Алтайского края, полученных территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
	20100

	Количество избирательных бюллетеней на досрочных выборах Губернатора Алтайского края, распределенных территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края по участковым избирательным комиссиям
	17500

	Количество избирательных бюллетеней на досрочных выборах Губернатора Алтайского края в резерве территориальной избирательной комиссии Троицкого района
	2600

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	2
	3
	4

	1.
	1657
	2424
	2000

	2.
	1658
	1549
	1500

	3.
	1659
	1942
	1800

	4.
	1660
	2296
	2000

	5.
	1661
	1212
	1000

	6.
	1662
	70
	60

	7.
	1663
	121
	110

	8.
	1664
	401
	350

	9.
	1665
	1157
	1000

	10.
	1666
	199
	160

	11.
	1667
	105
	100

	12.
	1668
	365
	350

	13.
	1669
	77
	70

	14.
	1670
	544
	500

	15.
	1671
	138
	110

	16.
	1672
	239
	200

	17.
	1673
	343
	300

	18.
	1674
	105
	100

	19.
	1675
	417
	400

	20.
	1676
	244
	200

	21.
	1677
	404
	350

	22.
	1678
	122
	100

	23.
	1679
	578
	500

	24.
	1680
	491
	450

	25.
	1681
	546
	500

	26.
	1682
	156
	130

	27.
	1683
	595
	500

	28.
	1684
	137
	110

	29.
	1685
	126
	100

	30.
	1686
	1078
	1000

	31.
	1687
	371
	350

	32.
	1688
	936
	900

	33.
	1689
	257
	200

	ИТОГО
	19745
	17500